V

Universidade Estadual de Maringá

Centro de Ciências da Saúde
Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

Avenida Colombo, 5.790 - Campus Universitário - CEP: 87020-900 - Maringá – Paraná – Brasil
Fone: (44) 3011-4494 - Informações: www.pse.uem.br - E-mail: sec-pse@uem.br

EDITAL Nº 018/2023 - PSE

PROCESSO SELETIVO - TURMA 2024 (MESTRADO)

A Profa. Dra. Maria Aparecida Salci, Coordenadora do Programa de Pós-
Graduação em Enfermagem, do Centro de Ciências da Saúde da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A homologação das inscrições para o Processo Seletivo Turma 2024, do Programa de Pós-
Graduação em Enfermagem – Nível MESTRADO, Área de concentração: Enfermagem e o processo de cuidado,
do Centro de Ciências da Saúde, da Universidade Estadual de Maringá (UEM).

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

1. ALMIR APARECIDO GIMENES JÚNIOR
2. AMALIA DAYANE QUEIROZ DA CRUZ
3. ANA CAROLINA SCHULTZ DA SILVA
4. ANA HELOISA MENDES
5. ANA LUÍSA SERRANO LIMA
6. ANA PAULA DE CAMARGO BRANCO
7. ANDRESSA ROCHA DA SILVEIRA
8. ANNA JÙLIA HARTKOPF SOBRAL ALVES
9. ANY DANIELLE DE MELLO DOS SANTOS GOMES
10. BEATRIZ JORGE OLIVEIRA GOMES
11. BEATRIZ ZAGO LUPEPSA
12. CAMILA FERREIRA DO NASCIMENTO
13. CAROLINA AMADEU FECCHIO
14. CECILY BARBOSA
15. DANIELE CRISTINA MATEUS NEVES
16. DANIELLE ARAÚJO MACEDO
17. ELÁYNNY BRAGA RIBEIRO
18. ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS
19. FELIPE FABBRI
20. FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS
21. FLAVIA RENATA BALDISSERA DA CRUZ BLASZCZAK
22. GABRIEL SIQUEIRA MATHEUS
23. GABRIELI FERNANDES TRAVAGIM
24. GEOVANNA MAZIA CAETANO
25. GLÁUCIA MARIA CANATO
26. GLEYCEANE PINHEIRO DE OLIVEIRA
27. ISABELA HADASSA DE AQUINO MENEZES
28. JEANNE GOMES DA SILVA NOGUEIRA
29. JÉSSICA MARCIANO DA SILVA
30. JHENICY RUBIRA DIAS

31. JOSE LUCAS SILVA DOS SANTOS
32. JULIANA MOREIRA DA COSTA
33. KEYLA CAROLINA MELO GONÇALVES
34. KÉZIA CRISTINA DE ALMEIDA FERREIRA
35. LARISSA FACE KUVABARA
36. LARISSA PADOIN LOPES
37. LAURA DE SOUZA LUIZ
38. LUAN FELIPE DA SILVA DE MORAES
39. LUANA DE ALMEIDA MONTEIRO BEIENKE
40. MAJORIE FAIRUZY STOLARZ
41. MARCELA BEATRIZ DE CARVALHO DOS SANTOS
42. MARCELLA CORREIA VAZ
43. MARIA EDUARDA FLORIANO
44. MARIANA MARTIRE MORI
45. MARIANNA BRISOLA BERNARDI
46. MELISSA FERRARI GOMES
47. MICHELE DE PAULA PAVAN
48. MÔNICA MENDONÇA BRANDÃO
49. RAFAELA FERREIRA MACHADO
50. RAIANA BUENO
51. RAISSA APARECIDA PAGLIARINI WAIDMAN

PAROSCHI RODRIGUES
52. ROSANA VIEIRA FIGUEREDO DE SALES
53. SANDRA LETÍCIA VIRGOLINO
54. SARA ELEOTÉRIO COSTA
55. SIDNEI NATHAN SOARES TURQUINO
56. SILVANA MAITAN SCHMEISCH
57. SOLANGE APARECIDA AMARO NIEHUES
58. THAIS AMANDA ROSSA
59. VITÓRIA VASCONCELOS LOGULLO

Art. 2º. Art. 22. As entrevistas serão realizadas no período de 28 a 30/11/2023, das 8 às 12h, e das 14 às
17h30, pelo Google Meet, conforme cronograma a ser divulgado no endereço eletrônico: www.pse.uem.br, no dia
21/11/2023.

PUBLIQUE – SE.  Maringá, 14 de novembro de 2023.

ORIGINAL ASSINADO POR:

Profa. Dra. Maria Aparecida Salci,
Coordenadora do PSE.